
Oznámení:

» Ohlášené misijní klubko se bohužel neuskuteční kvůli omezení kontaktů, mnoho dětí
je nemocných nebo v karanténě. Budeme se těšit na příště.

» V obchůdku s knihami v suterénu kostela můžete nyní zakoupit také ikony ve třech
velikostech za 150,-Kč / 250,-Kč / 350 Kč. Na místě je také katalog pro objednání ikon.

» Příspěvek do fondu Puls máme pro tento rok zaplacený, také díky dárcům kteří
darovali 20 000,- Kč a 3000,- Kč. Další příspěvky se započítávají již do příštího roku
2022. Upřímné Pán Bůh odplať všem dárcům!

» Již během doby adventní využívejte příležitost k přijetí svátosti smíření ve všední dny
vždy půl hodiny před večerní mší svatou.
» V sobotu 18.12. od 8.00 hodin bude úklid kostela před Vánocemi, prosíme všechny
kdo mohou, aby přišli pomoci. Děkuji za starostlivost a péči o kostel.

www.donator.cz

http://www.donator.cz

